
 

                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

    ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 

             
    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ο Δήμαρχος Νέστου προκηρύσσει Διεθνή Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό προμήθειας με τίτλο 

«ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΕΙΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΜΕ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΕ» με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή,  σύμφωνα με 

την κείμενη νομοθεσία, τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής μελέτης με αριθμό 5005/2021, 

προϋπολογισμού 719.533,87€ ευρώ πλέον Φ.Π.Α..  

Η προμήθεια θα χρηματοδοτηθεί από το Υπουργείο Εσωτερικών μέσω του Προγράμματος Ανάπτυξης και 

Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοίκηση «Αντώνης Τρίτσης», του Άξονα Προτεραιότητας: «Ποιότητα ζωής και 

εύρυθμη λειτουργία των πόλεων, της υπαίθρου και των οικισμών» με τίτλο «Αστική Αναζωογόνηση». Η διαδικασία 

θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 

14/09/2023 και ώρα 10:00π.μ. Ηλεκτρονική αποσφράγιση: 20/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ. Δικαίωμα συμμετοχής 

στο διαγωνισμό έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών εφόσον δραστηριοποιούνται σε 

αντικείμενο συναφές με αυτό της προμήθειας.  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α Ένδειξη εργασιών Μον. 

Μετρ. 

Ποσότητα Τιμή 

Μονάδας 

Δαπάνη 

Μερική Ολική 

 ΟΜΑΔΑ Α: ΑΝΤΛΙΕΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ      

1 Προμήθεια και εγκατάσταση ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ για 

Κολυμβητήριο – Σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές 

Τεμ. 3,00 146.777,89€ 440.333,67€ 

 

2 Προμήθεια και εγκατάσταση ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ για Ζ.Ν.Χ. – 

Σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές 

Τεμ. 1,00 57.333,33€ 57.333,33€ 

 

3 Προμήθεια και εγκατάσταση ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΑΝΤΛΙΑΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ για 

Αναψυκτήριο – Σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές 

Τεμ. 1,00 24.300,00€ 24.300,00€ 

 

4 Δίκτυο εγκατάσταση Τεμ. 1,00 114.566,67€ 114.566,67€  

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α     636.533,67€ 

 ΟΜΑΔΑ Β: ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΑ      

1 Προμήθεα και εγκατάσταση 

Φωτοβολταϊκού Συστήματος 83kWp Net 

Metering για Κολυμβητήριο - Σύμφωνα με 

τις τεχνικές προδιαγραφές 

Τεμ. 1,00 83.000,00€ 83.000,00€ 

 

 ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β     83.000,00€ 

 Ολικό Σύνολο     719.533,67€ 

 Φ.Π.Α. 24,00% 172.688,08€ 

 ΣΥΝΟΛΟ  892.221,75€ 

 

Τα υλικά θα παραδίδονται σύμφωνα με την μελέτη. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε 12 μήνες από την 

υπογραφή της σύμβασης. Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε δύο τοις εκατό (2%) της εκτιμώμενης συμβατικής 

αξίας, χωρίς Φ.Π.Α. 

Κατά την υπογραφή της σύμβασης, ο ανάδοχος προσκομίζει εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης ύψους τέσσερα 

τοις εκατό (4%) της εκτιμώμενης συμβατικής αξίας χωρίς Φ.Π.Α. 

Απαιτείται η προσκόμιση «εγγύηση καλής λειτουργίας» για την αποκατάσταση των ελαττωμάτων που 

ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης καλής 

λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» ορίζεται στο ποσό των 22.000,00 ευρώ. Η επιστροφή της 

(ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΑΥΓΕΙΑ) 

Χρυσούπολη 10/08/2023 

Αρ. πρωτ.: 12875 

ΑΔΑ: ΨΙ39ΩΚΣ-2Λ1



 

ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά  την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης καλής λειτουργίας, σύμφωνα και με 

τα οριζόμενα στην παράγραφο 6.6 της Διακήρυξης 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης είναι αναρτημένο στο διαδικτυακό τόπο του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων, στην ηλεκτρονική πύλη του Διαγωνισμού (207164) στο Εθνικό Σύστημα 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων www.eprocurement.gov.gr και στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου 

(https://dimosnestou.gov.gr).Η περίληψη θα δημοσιευτεί στις προβλεπόμενες εφημερίδες και θα αναρτηθεί στο 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ www.diavgeia.gov.gr, www.eprocurement.gov.gr. Σχετικά αιτήματα/ερωτήματα υποβάλλονται 

ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού μέσωτης Διαδικτυακής πύλης του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.. 

 

Ο Δήμαρχος Νέστου 

 

 Μιχαηλίδης Σάββας 

https://dimosnestou.gov.gr/
http://www.diavgeia.gov.gr/
http://www.eprocurement.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΙ39ΩΚΣ-2Λ1


		2023-08-10T09:31:55+0300


		2023-08-10T10:10:34+0300
	Athens




